
NEJLEPŠÍ ZAKONČENÍ PRÁZDNIN!

• Budeme bydlet ve stanu uprostřed nedotčené šumavské přírody
• Vařit budeme na ohni, podnikneme dobrodružné výlety po okolí a to po souši i po vodě
• Užijeme si spoustu zábavy při celotáborové hře
• Na pramicích budeme jezdit po Lipně, na raftech sjedeme Vltavu z Vyššího Brodu
 do Českého Krumlova
• Naučíte se nové písničky, které si zazpíváme u táboráku, poznáte nové kamarády
 na celý život

To vše pod vedením zkušených vedoucích na táboře,
který má mnohaletou tradici.

Více informací naleznete na internetu na stránkách www.vptlipno.cz nebo zavolejte přímo 
našeho hlavního vedoucího Mgr. Pavla Tulacha na tel. +420 604 754 073. 

Přihlášky nám posílejte na e-mail: vptlipno@gmail.com 

Tábor je určen pro děti ve věku 7-16 let. Cena je 3900,- Kč a zahrnuje dopravu z Prahy
a zpět, pětkrát denně stravu, pojištění, veškeré vodácké vybavení. Přihlásí – li se alespoň 
dva kamarádi nebo sourozenci, pojedou za sníženou cenu 3700,- Kč na osobu.

KLUCI, HOLKY POJEĎTE S NÁMI NA TÁBOR

13. 8. - 27. 8. 2011

www.vptlipno.cz


